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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.:1080/2010.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2010. január 28-án 14.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron következő képviselő-testületi ülésen. 

Napirendi pontok:

1./
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről


     
Előterjesztő: Tóth József polgármester 


2./
Javaslat a Képviselő-testület 2010. évi munkatervére



Előterjesztő: Tóth József polgármester

3./
Javaslat az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2006. (XII. 01.) rendelet módosítására


Előterjesztő: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

4./
Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2010. évi közfoglalkoztatási tervére

Előterjesztő: Tóth József polgármester

5./
Javaslat a köztisztviselők egyéni teljesítmény-követelmények alapját képező önkormányzati kiemelt célok meghatározására



Előterjesztő: Tóth József polgármester

6./
Javaslat a Polgári Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának módosítására



Előterjesztő: Struba József alpolgármester

7./
Javaslat önkormányzati képviselő által lemondott 2010. január havi tiszteletdíj céltartalékba helyezésére


Előterjesztő: Tóth József polgármester

8./
Javaslat a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás alapító okiratának módosítására


Előterjesztő: Tóth József polgármester

9./
Javaslat a 090066175. sz. fogorvosi körzetre (működtető: Dr. Yousif és Dr. Porcsin Bt.) vonatkozó megállapodás módosítására


Előterjesztő: Tóth József polgármester

10./
Javaslat a Polgár, Zólyom u. 18. sz. alatti ingatlanra vonatkozó értékesítési ajánlat megtárgyalására
Előterjesztő: Tóth József polgármester


11./
Különfélék

Javaslat Polgár Város Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítására



Előterjesztő: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

Alkotott rendelet:

1/2010. (I. 29.) rendelet:

A1
SzMSz módosítása
Hozott határozatok:
1/2010. (I. 28.) sz. határozat:

C5
polgármesteri jelentés


2/2010. (I. 28.) sz. határozat:

A19
a Képviselő-testület 2010. évi munkaterve

3/2010. (I. 28.) sz. határozat:

Z1
2010. évi közfoglalkoztatási terv

4/2010. (I. 28.) sz. határozat:
A17
köztisztviselők egyéni teljesítmény-követelmények alapját képező önkormányzati kiemelt célok

5/2010. (I. 28.) sz. határozat:

E7
Kistérségi Társulási Megállapodás módosítása
6/2010. (I. 28.) sz. határozat:
Z1
képviselő által lemondott tiszteletdíj céltartalékba helyezése
7/2010. (I. 28.) sz. határozat:
L1
Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás alapító okiratának módosítása
8/2010. (I. 28.) sz. határozat:

Z1
megállapodás módosítása
9/2010. (I. 28.) sz. határozat:

Z1
értékesítési ajánlat megtárgyalása
10/2010. (I. 28.) sz. határozat:
D1
belső ellenőrzési terv módosítása
J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2010. január 28-án 14.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné Teremben megtartott  soron következő képviselő-testületi ülésen. 

Jelen vannak: Tóth József polgármester





Struba József alpolgármester





Dr. Baranya György




Bene László




Dr. Csikós Anikó




Dr. Dohány László




Dr. Faragóné Béres Edit




Gombos Lászlóné




Molnár János




Németh Ferenc




Puskás Ferenc




Szalontai Sándor







Vincze Attila
képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, Adorjániné dr. Szokol Ildikó aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Andorkó Mihályné, dr. Tóth Adrienn irodavezetők, File Gáborné oktatási referens, Csikós László településfejlesztési előadó, Hágen József, Tóth Józsefné, Radics Zoltánné, Vajda László intézményvezetők, Csordásné Tállai Mónika gazdasági vezető, Ferenczi István seriff és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

Tóth  József

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket, a kábeltelevízió nézőit. 

A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen 11 fő képviselő megjelent, (2 fő később érkezett) így határozatképes, ezért a Képviselő-testület ülését megnyitja. 

Igazoltan távol: dr. Fábián Ildikó képviselőnő
Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Dr. Dohány László képviselő úr lesz. 

Javasolja a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását, illetve különfélék között az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítására vonatkozó javaslatot. 
Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?

Vincze Attila
Különfélék között szeretne kérdést intézni a József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola igazgatójához abban a témában, hogy 2009. évben az intézményen belül történt-e garancia tartalékot meghaladó összegű kifizetés jutalom formájában. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyért a napirendi pontokra tett javaslattal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta. 

1./ napirend
Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről

Tóth József kiegészítése

Tájékoztatásul elmondja, hogy január 1-től nyilvános pályázati úton betöltésre került a Fejlesztési Kabinet irodavezetői álláshely Tóth Viktor személyével. 
A két ülés között történt fontosabb eseményekhez kapcsolódóan kiegészítésül elmondja, hogy január 22-én részt vett azon a rendezvényen, amely a Magyar Kultúra Napjához kapcsolódott. Ezen jelen voltak az általános iskola alsó tagozatosai is, akik támogatására átadták a január 1-ei újévi köszöntő tombola bevételéből  felajánlott összeget, összesen 141.000 Ft-ot.  

Január 23-án a Művelődési Központban Megyesi lászló kiállításán vett részt, valamint a Kultúra Napja fesztiválon, melyen dr. Baranya György az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság elnöke mondott köszöntőt. 
Elismerésben és anyagi támogatásba részesült 4 Polgáron működő amatőr csoport: Tiszavirág Citerazenekar, Árvácska Népdalkör, Kacagó Bábcsoport,  Tisza Színjátszó Kör. Ezúton is megköszöni az elmúlt évi munkájukat. 

Január 1-től megkezdte munkáját a Polgári Seriff.  Január havi munkájáról még azért nem ad tájékoztatást, mivel ezen a mai ülésen kerül elfogadásra a Szervezeti és Működési Szabályzat erre vonatkozó része. Amennyiben mégis kérdés merülne fel a Polgári Seriff tevékenységéhez, akkor természetesen  van rá lehetőség.
Tájékoztatásul elmondja, hogy településőr pályázattal kapcsolatban Újtikos  és Tiszagyulaháza településekkel együttműködési megállapodás jött létre, annak érdekében, hogy a pályázat útján további településőrök kerüljenek beállításra. A pályázatnak nincs sajáterő igénye. 

dr. Váliné Antal Mária
Próbálta összefoglalni azoknak a jogszabályváltozásoknak a lényegét, amelyek január 1-vel lépnek hatályba, ami azonban nem teljes körű, hiszen rengeteg jogszabályváltozás volt.  Pontosításként elmondja, hogy a vagyonadó lakóingatlanokra vonatkozó részeit az Alkotmánybíróság alkotmányellenesnek találta és visszamenőleg 
megsemmisítette.  
Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság egy olyan napirendet tárgyalt, amely nem szerepel a Képviselő-testület napirendjén, nevezetesen az „Önzetlen polgár”  kitüntető díj, valamint a „Lokálpatrióta összefogás” kitüntető díj emlékplakettjeinek előkészítésére vonatkozó előterjesztés, melyben az alábbi határozatot hozta a bizottság:

„1. Az „Önzetlen polgár” kitüntető díj, valamint a „Lokálpatrióta összefogás” kitüntető díj emlékplakettjeinek tervezői, kivitelezői munkálatait megismerte és szakmai véleményével együtt támogatja a megvalósítását, azzal a javaslattal, hogy a két emlékérem mérete, feliratozása lehetőséghez képest legyen összhangban az PRO URBE díjjal, oly módon, hogy a plakett másik oldalára kerüljön fel az adományozó neve, a város címere, az adományozás időpontja és a díj megnevezése.

2. A bizottság javasolja a megkért árajánlat alapján, hogy az elkészítés költségvonzata a Polgármesteri Hivatal 2010. évi költségvetésébe legyen betervezve.”
A bizottság elismerését fejezte ki az Ady Endre Művelődési Központ vezetőinek, dolgozóinak a Kultúra Napja alkalmából végzett munkájukért, a rendezvény színvonalas megszervezéséért, lebonyolításáért. 
Molnár János

A Szociális és Egészségügyi Bizottság átruházott hatáskörben lakásfenntartási támogatást állapított meg 50 fő esetében, összesen 309.900 Ft/hó összegben. 3 személy kérelmét elutasította, mivel az nem felelt meg a rendeletben foglalt feltételeknek. A bizottság 29 fő részére átmeneti segélyt állapított meg, összesen 237.181 Ft összegben. 15 fő kérelmét elutasította a bizottság.  A bizottság 1 fő esetében 15.000 Ft temetési segélyt állapított meg. 
Dr. Dohány László

Az Ügyrendi Bizottság döntéseit a napirendi pontok tárgyalásánál ismerteti majd. 
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság véleményét a napirendi pontok tárgyalásánál ismerteti majd.

Kérdések, válaszok

Dr. Csikós Anikó

Amennyiben lehetséges felvilágosítást kér a járóbeteg szakellátó, és az óvodabővítés pályázatokra vonatkozóan, hogy a megvalósítás milyen stádiumban van.

Tóth József

Mind a két beruházás az eredeti menetrend szerint, a megfelelő ütemezésben zajlik. A terveknek megfelelően a butikok kiürítése megtörtént. A közbeszerzési eljárás keretében kiválasztásra került a kiviteli tervkészítő cég, a közbeszerzési bonyolító, a műszaki ellenőr. A kiviteli tervek elkészültek, amelyek a közbeszerzési dokumentumokba beépítésre kerültek. A közbeszerzési értesítőben való megjelenést követően a kivitelezők megvásárolhatják, elkészíthetik ajánlataikat, és a tervek szerint március végén, április elején megtörténhet az alapkő letétel, és elkezdődhet a tényleges építkezési folyamat. A program pénzügyi zárása 2011. április 30. Most nincs olyan körülmény, ami azt mutatná, hogy jelentős csúszás várható.
Az óvodafejlesztéssel kapcsolatban elmondja, hogy a kiviteli tervek leszállítási határideje január 30., ami beépül a közbeszerzési dokumentumokba, amely megküldésre került a Közbeszerzési Tanácshoz, majd megjelenik a Közbeszerzési Értesítőben. Az ütemezés szerint április 15.-ével területátadással tényleges kivitelezői szerződéssel folytatódik úgy, hogy a szoros határidőket tartva szeptember 1-re a beruházás kész legyen.  
Április 15-től  az óvoda a szomszédos ingatlanon álló épületbe költözik a munkálatok idejére. 
Puskás Ferenc képviselő úr megérkezett az ülésre.

A Móricz úti iskola felújításával kapcsolatban elmondja, hogy az ajánlatok bekérése azt mutatta, hogy a rendelkezésre álló fedezettel összhangban fognak kapni ajánlatot. A kivitelezés tényleges munkálatait a tavaszi szünet idejére ütemezik.
A Rákóczi, Bacsó, Árpád utcák műszaki átadása megtörtént, az utak használhatók. Bizonyos pótlásokra márciusban kerül sor, amikor már az idő is alkalmas lesz rá. 
A program második eleme a három utcán a belvízelvezető rendszer kiépítése szeptemberben elkészül.  
Új pályázati kiírás előkészítéséről gondolkodnak most, nevezetesen a Móra úti óvoda felújítására vonatkozó pályázat elkészítéséről, melynek beadási határideje február 15. A február 11-ei képviselő-testületi ülésen napirenden fog szerepelni. 
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság február 9-én fog ülésezni, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy a bizottság tudja tárgyalni a pályázati anyagot?
Tóth József
Igen, a bizottsági ülésre el fog készülni. 
Vélemény, észrevétel, javaslat
Vincze Attila

A Fejlesztési Kabinet Iroda vezetőjétől kéri, hogy az előkészítő munkákról többet szeretne tudni, illetve szorosabb együttműködést kér. 

A novemberi ülésen seriffel kapcsolatos kérdésére azt a választ kapta, hogy 2010. január 1-től fog a seriff a munkájáról beszámolni a polgármesteri jelentés kapcsán. Véleménye szerint már a decemberi ülésen kellett volna a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását tárgyalni. 

Dr. Faragóné Béres Edit
Tájékoztatásul elmondja, hogy az iskolagyümölcs programhoz az iskola is csatlakozott, melynek kapcsán az alsó tagozatos tanuló minden nap egy gyümölcsöt kap elfogyasztásra, ami jelenleg egy-egy almát jelent. Nagyon örülnek ennek a gyerekek, és szívesen fogyasztják. Ez a program 2010. június 30-ig tart, reméli, hogy a későbbiekben is lesz rá lehetőség.
Az alsós tanulók részére kapott anyagi támogatást ezúton is megköszöni.
Vincze Attila

Pár szóban szeretne hallani arról, hogy január hónapban milyen tevékenységet folytatott a Polgári Seriff. Volt-e számottevő esemény?
Tóth József

Vincze Attila képviselő társa jelzésére elmondja, hogy valóban kérdés hangzott el, de nem a novemberi, hanem a decemberi ülésen, és akkor abban maradtak, hogy a januári testületi ülésre jön az SzMSz azon módosítása, amely ezt a tájékoztatását beilleszti a rendeletbe. 
De nincs annak akadálya, hogy most Ferenczi úr adjon tájékoztatást.

Ferenczi István

A történt intézkedéseket három részre osztotta: bejelentések, feljelentések és bűncselekmények. Január hónapban összesen 16 bejelentésben intézkedett, melyek regisztrálva lettek. Valamennyi esetben személyesen megtette az intézkedést, két esetben (kóbor kutyákkal kapcsolatban) pedig írásban. Feljelentést 5 esetben tett. Ebből két esetben falopás ügyben, egy esetben kukagyújtogatás ügyben, egy esetben testi sértés, és egy esetben fémlopás ügyben. Bűncselekmény megelőzés érdekében a rendőrség felé egy esetben élt, egy esetben pedig más hatóság felé. Ezen kívül voltak kisebb megkeresések is. 
Vincze Attila

Köszöni a választ.

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslattal, illetve az elhangzott kiegészítésekkel, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

1/2010. (I. 28.) sz. határozat

1./
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti időben történt fontosabb eseményekről szóló polgármesteri jelentést, melyet a bizottsági elnökök tájékoztatójával együtt elfogadott.

2./ napirend

Javaslat a Képviselő-testület 2010. évi munkatervére

Tóth József kiegészítése
Módosító javaslata, hogy a február 11-ei ülés 5. napirendi pontja kerüljön át a márciusi ülésre. 
Dr. Baranya György
Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 2010. évi munkatervét. 
A bizottság minden évben készít magának üléstervet, ez most is így lesz, amely az elfogadott munkaterven fog alapulni. 
Molnár János

A Szociális és Egészségügyi Bizottság javasolja, hogy a szeptemberi ülésen kerüljön napirendek közé Polgár város lakosságának egészségügyi helyzetéről szóló tájékoztató. Ezzel a kiegészítéssel elfogadásra javasolják a munkatervet.
Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javasolja, hogy az április 29-ei ülés 5. napirendi pontját a bizottság is tárgyalja meg. Ezt a javaslatot az előterjesztő befogadta, így  a munkatervet elfogadásra javasolják. 
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a munkatervben foglaltakkal, illetve az erre vonatkozóan érkezett javaslatokkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

2/2010. (I. 28.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2010. évi munkatervre vonatkozó javaslatot, melyet az alábbi módosításokkal elfogadott:
· A február 11-ei ülés 5. napirendi pontja a március 25.-ei ülés napirendi pontjai közé kerül átütemezésre.
· A szeptember 23-ai ülés napirendi pontjai közé újként bekerül Polgár város lakosságának egészségügyi helyzetéről szóló tájékoztató.




Határidő: folyamatos, illetve 2010. december 31.





Felelős: polgármester
3./ napirend

Javaslat az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2006. (XII. 01.) rendelet módosítására

dr. Váliné Antal Mária kiegészítése
A Szervezeti és Működési Szabályzat hat módosítása három körben foglalható össze. Első   körben a Képviselő-testület eddig meghozott döntéseit tartalmazza, másodszor a hatáskörök átvezetése, jogszabályváltozás és átruházott hatáskörök gyakorlása következtében, harmadszor pedig a Polgári Seriff megbízásának időtartalmára vonatkozó módosítást. Ez az előterjesztői módosítás azért következett be, mert a munkaterv szerint a novemberi testületi ülésre tervezték a város közrend és közbiztonság helyzetéről szóló beszámoló megtárgyalását. Amennyiben a képviselő-testület korábbi döntését tartják szem előtt, akkor a Képviselő-testület mandátumának lejártával megszűnne a Polgári Seriff megbízásának időtartama is. Ezért javasolja, hogy várják meg a novemberi beszámolót és ezt követően az új képviselő-testület döntse majd el, hogy megtartja-e ezt az intézményt. 
Pontosításként elmondja, hogy az előterjesztés 3. pontjában a Szabályzat 47/A §-t kell érteni, illetve a rendelet 6. §-ában az alábbi mondat helyesen: „-húsz százalékkal történő túllépését új gyermek, tanuló átvétele, felvétele miatt”.
Dr. Dohány László
Az Ügyrendi Bizottság a rendeletmódosítást az elhangzott javaslat alapján elfogadásra javasolja. 
Kérdések, válaszok
Vincze Attila

Kérheti-e, hogy a rendelet 7. §-ában foglaltakról külön szavazás legyen? 
dr. Váliné Antal Mária
Nincs annak akadálya annak, hogy §-onként szavazza meg a rendelet módosítást a Képviselő-testület. 
Vincze Attila

Kéri, hogy a rendelet módosítás 7. §-ában foglaltakról külön szavazás legyen. 

Tóth József
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet módosítás 7. §-ában foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 9 igen szavazattal, 2 nem szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a rendelet-tervezet többi §-aival, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 10 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül elfogadta. 
Polgár Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének


1/2010. (I. 29.) rendelete


Az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  37/2006. (XII. 01.) rendelet (a továbbiakban Rendelet) módosításáról

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A (1) e) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló LXV. törvény  18.§ (1) bekezdésben foglaltak alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A Rendelet 16. § (1) bekezdése az alábbi ponttal egészül ki:

„ - k/ a Polgári Seriffet”

2.§

A Rendelet 19. §-a az alábbi bekezdéssel  egészül ki:

„(3) A Polgári Seriff a polgármesteri jelentés keretében írásban, szükség szerint szóban beszámol a közbiztonság helyi ügyeiről, tevékenységéről.”

3. §

A Rendelet 37. § (8) bekezdése helyébe la következő rendelkezés lép:

„ A képviselő-testület által alkotott rendeletek megjelölése annak kihirdetése során az alábbi sorrendben: Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének, rendelet sorszáma (arab számmal, évente újra kezdődően)/ évszám, a kihirdetés ideje (hónap, nap), az „önkormányzati” kifejezés, a  „rendelete” kifejezés és a rendelet címe.”

4.§

A Rendelet 47/A. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„Tevékenységéről a Képviselő-testület felé a rendszeresen a Képviselő-testület ülésén, a polgármesteri jelentés keretében írásban, szükség esetén szóban, a lakosság felé közmeghallgatáson tartozik beszámolási kötelezettséggel.”

  





5.§
A Rendelet 6. számú mellékletének 8./ pontjában a „közcélú foglalkoztatottakkal” szövegrész helyébe a „közfoglalkoztatásban résztvevőkkel” szöveg lép.

6. §

 A Rendelet 6. számú mellékletének 16./ pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„ 16./ Jóváhagyja a nevelési év, tanítási év során a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 3.sz. mellékletének I. részében meghatározott maximális létszám:

· húsz százalékkal történő túllépését új gyermek, tanuló átvétele, felvétele miatt

· oktatásszervezési okok miatt a maximális létszám tíz százalékkal történő túllépését.” 

7.§

A Rendelet 47/A. § (4) bekezdésében  a „Képviselő-testület megbízatásáig” szöveg helyébe a „2010. december 31-ig” szöveg lép.

8.§

A Rendelet 55. § (3) bekezdésének e./ pontjában a „csoportvezetői” szöveg helyébe  az  „irodavezetői” szöveg lép.

 (1) Ez a rendelet 2010. február 1. napján lép hatályba.

Polgár, 2010. január 28. 

Tóth József






dr. Váliné Antal Mária

polgármester



   


    címzetes főjegyző
4./ napirend
Javaslat Polgár Város Önkormányzatának 2010. évi közfoglalkoztatási tervére
Andorkó Mihályné 
Pontosításként elmondja, hogy az előterjesztés első oldalán az utolsó előtti bekezdés utolsó mondata helyesen: „Az elfogadott terv a finanszírozás függvénye is egyben”  
A közfoglalkoztatási terv 4. oldal utolsó bekezdésében a „közfoglalkoztatás” kifejezés „közcélú foglalkoztatásra” változik. 

Az 5. oldalon a program célcsoportja fejezetben a „rendelkezési állási támogatás”  helyesen „rendelkezésre állási támogatás”. 

A közfoglalkoztatási terv 1. és 3. sz. mellékletében változás történt, ezért az ülés előtt kiosztott anyagot kéri figyelembe venni. 

Molnár János
A Szociális és Egészségügyi Bizottság a közfoglalkoztatási tervet elfogadásra javasolja.

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot és egyben a közfoglalkoztatási tervet elfogadásra javasolja.
Vélemény, észrevétel, javaslat

Dr. Faragóné Béres Edit
Az általános iskolánál nagy számban dolgoznak közcélú foglalkoztatottak, ami igen nagy segítség az intézmény számára, és pozitív tapasztalatok vannak. Szeretnék, ha ez a foglalkoztatás a jövőben is folytatódna, hiszen költségtakarékos az iskola szempontjából. 

Tájékoztatásul elmondja, hogy a közmunkaprogram keretében a Munkaügyi Központ és a Hajdú-Bihar Megyei Felnőttoktatási Intézet segítségével sikerült megszervezni a 35 év alatti kistérségi lakosok részére 8. osztály megszerzésére irányuló képzést. Akik komolyan veszik és megjelennek ezeken a foglalkozásokon van remény van arra, hogy bizonyítványt tudjanak szerezni. 

Dr. Csikós Anikó

Nagyon örül annak, hogy a közfoglalkoztatásra lehetőség van 2010. évben is. A tapasztalt negatívumaival együtt összességében pozitívan ítéli meg a közfoglalkoztatást, mind Polgár viszonylatában, mind országos viszonylatban. Mondja ezt mindamellett, hogy tudja, hogy ez a foglalkoztatás nem gazdaságélénkítő hatású program, hanem inkább szociális jellegű intézkedés. Az anyagból kiolvasható, hogy a közfoglalkoztatás az önkormányzat költségvetésében kb. 200 millió forintos tételt fog jelenti, melyből a város költségvetését ténylegesen 5 % fogja terhelni, mivel a többi a központi költségvetésből lehívható. A közfoglalkoztatási program nélkül ennyi embernek nem tudnának munkát, és abból származó munkajövedelmet biztosítani. Elfogadásra javasolja a közfoglalkoztatási tervet. 
Tóth József

Ez egy teljesen új program volt, melyben elsők között vett részt az önkormányzat. Egy járatlan utat kellett 2009-ben végigvinni, nehéz költségvetési év mellett. Akik ebben a programban résztvevőként, szervezőként szerepet vállaltak elismerés és köszönet illeti őket. Nem feltétlen csak a munka közgazdasági értelmezését kell ebben a programban látni, hanem egy nagyon komoly társadalmi feszültségnek az időszakos kezelését. A közfoglalkoztatási program nélkül több száz polgári család sokkal nehezebb anyagi körülmények között élne. Amely feladatot a programon belül el lehet végezni, arra nem lenne mód és lehetőség. Megítélése szerint a programot folytatni kell, még jobban, a beszerzett tapasztalatok figyelembe vételével még sikeresebben. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

3/2010.(I. 28.) határozat

Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgár Város Önkormányzat 2010. évre vonatkozó közfoglalkoztatási tervét a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. törvény 37/A. § (1) bekezdése értelmében elfogadja.

1./
Felhívja a polgármestert és a jegyzőt, hogy a közfoglalkoztatási terv végrehajtásáról gondoskodjon, és annak eredményéről a 2011. évi közfoglalkoztatási terv készítése során számoljon be. 
2./
Az önkormányzat a 2010. évi költségvetés céltartalékában teremtse meg a 3 fő közfoglalkoztatás-szervező 2010. április 1. – december 31. közötti foglalkoztatásának fedezetét, 3.251 eFt-ot, hogy amennyiben az Állami Foglalkoztatási Szolgálat jogviszonyukat nem támogatja, tovább foglalkoztatásukra az önkormányzatnak legyen módja.

3./ 
Az önkormányzat a 2010. évi költségvetés fejlesztési céltartalékában teremtse meg a dologi költségek fedezetét.

4./
Felhívja a polgármestert, hogy az elfogadott közfoglalkoztatási tervet 5 napon belül a Magyar Államkincstár Észak-alföldi Regionális Igazgatósága (4026 Debrecen, Hatvan u. 15.), valamint az ÁFSZ Észak-alföldi Regionális Igazgatósága Polgári Kirendeltsége (4090 Polgár, Barankovics tér 7.)  részére küldje meg.
Felelős: 
Tóth József polgármester






Dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

Határidő: 2010. február 15., és folyamatos
5./napirend
Javaslat a köztisztviselők egyéni teljesítmény-követelmények alapját képező önkormányzati kiemelt célok meghatározására

Tóth József kiegészítése
Ez az anyag több, mintsem a 2010-es célok meghatározása, hiszen első részében bemutatja és taglalja a 2009-es év teljesítését is. 
2010. évben pedig részletességgel bontja le azt, hogy a Polgármesteri Hivataltól mit várnak, az átfogó célkitűzések keretében, a kiemelt területekről, és az ágazati célok vonatkozásában.

Molnár János képviselő elhagyta a termet. 
Dr. Dohány László

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Kérdések, válaszok

Vincze Attila

Az előterjesztőtől kérdezi, hogy eredetiként elfogadja-e az alábbi javaslatot: az Adóhatósági területen címszó alatt a második bekezdés helyett az alábbi megfogalmazást javasolja: „Az adóellenőrzések fokozása az adózatlan adótárgyak felderítése érdekében”, vagy a másik javaslata: „Az adóellenőrzések fokozása, az adózatlan adótárgyak felderítése”.  Olyat nem lehet eszközként használni, amit nem is ismerünk. Ha pedig már felderítettük, akkor nem felderíthetetlen. 
A pénzügyi területen címszó alatt az alábbi olvasható: „ A Corso gazdálkodási integrált rendszer bevezetése az önkormányzat és önállóan gazdálkodó intézményeinél a főkönyvi könyvelési és a pénzügyi modul alkalmazásával”, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy ki döntött arról, hogy ez a rendszer legyen bevezetve és ez mennyibe kerül?
Az előterjesztésben az olvasható, hogy „……köztisztviselőre alkalmazható, ezáltal a köztisztviselő számon kérhető és teljesítménye mérhető”. Ha azt állítják, hogy ezek mérhető célok, akkor mi a mérőszámuk?

Olvasható az anyagban, hogy „A települést érintő adatbázis létrehozása során partner adatbázist hoztunk létre, mely frissítése havonta folyamatosan történik. Az önkormányzati ingatlanvagyon kataszter műszaki tartalommal való feltöltése végrehajtásra került, önellenőrzése folyamatban van”, mellyel kapcsolatban kérdezi, hogy adatállomány feltöltésére kapott határidőt tartották-e, illetve valóban megtörtént-e az adatbázis feltöltése? 
Tóth József

Mint előterjesztő az elhangzott javaslat közül a második verziót befogadta.

dr. Váliné Antal Mária
A Corso programra vonatkozó kérdésre válaszolva elmondja, hogy ennek a programnak a bevezetése már pár évvel ezelőtt megkezdődött a hivatalban a házipénztár kezelésére vonatkozóan, mely program kapcsolódik az IKER programhoz, amely a Hajdúszoboszlói Kistérségi Társuláson keresztül működik. Ez tehát egy egymásra épülő folyamat. Ehhez képviselő-testületi, vagy bizottsági döntésre, jóváhagyásra nem volt szükség, ez hivatal költségvetésen belüli tétel. A program költsége 535.6000 Ft + Áfa, mely önkormányzati szinten, valamennyi intézményt érintően került beépítésre a költségvetésbe. 

A teljesítmény mérhetőség hogyan történik? A Képviselő-testület előtt nem először van ez az elnevezésű előterjesztés, hiszen a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény írja elő, hogy a Képviselő-testület határozza meg ezeket a kiemelt célokat. Ezek szolgálnak alapul a további lépcsőfokhoz, amikor a köztisztviselőkre egyénileg lebontva, összhangban a munkaköri leírással kerülnek  aprópénzre váltásra azok a feladatok, amelyek lehetővé teszik, elősegítik a testület által meghatározott célok végrehajtását. Ennek az értékelése visszafelé úton történik, tehát miután eltelt az adott év. December 31-ig van a határideje annak, hogy a jegyző értékelje köztisztviselőnként az adott feladat végrehajtását, melyre külön szempontrendszer, nyomtatvány áll rendelkezésre. Az utolsó lépésben a polgármester értékeli a jegyző teljesítmény értékelését, melyről tájékoztatja a Képviselő-testületet. A köztisztviselők egyéni teljesítmény értékelése a jegyző feladata, ami számszakilag nem mérhető, tartalmában nézik meg, hogy hogyan lett végrehajtva az adott feladat. Erről ad számot az előterjesztés első fejezete, ami tartalmazza a Polgármesteri Hivatal tevékenységéről szóló beszámolóját abban a megvilágításban, amelyet a Képviselő-testület a 2009. évi kiemelt célokkal meghatározott. Tehát ez a beszámoló arra van építve, hogy a kiemelt célok hogyan lettek végrehajtva. Akkor lenne igazán mérhető ez a teljesítményértékelési rendszer, ha bizonyos összegű motivációt is  rendelhetnének hozzá, hiszen akkor mérhető egy teljesítmény jól, ha annak pénzben kifejezhető mértéke is van. Sajnos 2009-ben a teljesítményértékelésnek ez a módja a pénzügyi fedezet hiányában elmaradt.
A Partner adatbázis kialakítása része volt az ÁROP-os pályázatnak, ahol különböző szempontok alapján határozták meg, hogy pl. az év végi rendezvényekre milyen körből merítik a meghívott résztvevőket. Ebbe a körbe tartozott az ingatlanvagyon kataszter tartalommal való feltöltése is, ami egy régóta húzódó feladat volt.   
A kommunális adó alapját képező ingatlan nyilvántartási feladat már 2008-ban fejeződött. Ez a nyilvántartás pontosítás összhangban történt a földhivatali nyilvántartással, ezért sikerült több olyan adóalanyt feltárni, akik eddig egyáltalán nem fizettek kommunális adót.  Sikerült azokat a tulajdonviszonyokat is tisztázni, amelyek akár öröklés, vagy elköltözés, vagy egyéb át nem vezetés miatt nem volt pontos.
Vincze Attila

Köszöni a választ. Azzal azonban nem ért egyet, hogy a mérhetőség csak és kizárólag a jutalmazásnak a mértékét jelenti.  Számára nem ezt jelenti. Ha egy feladat mérhető, akkor az azt jelenti, hogy jól meghatározható az az alap, az az egység, amelyből be lehet mutatni, hogy mennyi lett teljesítve. Ha valaki kedvesen és jól bánik az ügyfelekkel, de nagyon lassú, akkor ez is mérhető a fő/nap arányában. Nem csak az jelenti a mérhetőséget, hogy pénzzel jutalmazható, vagy nem jutalmazható. A mérhetőség számára azt jelenti, hogy az adott feladatot lehet-e egységekre bontani. 
dr. Váliné Antal Mária
Ebben teljesen egyetértenek. Nem is ezt mondta, hanem azt, hogy akkor lenne motiváló hatása is, ha ehhez járulhatna anyagi juttatás is. 2008-ban tudták alkalmazni, a központi közigazgatási tervekre vonatkozó olyan teljesítményérési módot, ahol százalékosan határozták meg azt, hogy a teljesítmény hogyan alakult. Akkor volt 4 olyan munkatárs is, aki a legalacsonyabb kategóriába való besorolást kapta, ami 0 anyagi motivációval járt.
Dr. Csikós Anikó

A 2010. évre vonatkozó kiemelt célok meghatározásánál azon belül az ágazati céloknál szerepel a címnyilvántartás karbantartása, aktualizálása feladat, mellyel kapcsolatos véleménye, hogy  erre nagyon nagy szükség van, mivel több esetben történt az utcákban házszám változás, és ez sok problémát jelent. Példaként említi a gázár támogatással kapcsolatban felmerült problémát, amikor az igénylőnek igazolnia kellett, hogy valóban ott lakik. 
Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság nem tárgyalta az előterjesztést, bár tárgyalásra érdemesnek tartotta volna. A közoktatás területen résznél megfogalmazódott, hogy „továbbra is kiemelt figyelmet kell fordítani az oktatási intézmények normatíva igénylésével összefüggő tanügy-igazgatási dokumentációk ellenőrzésére”, mellyel kapcsolatos véleménye, hogy természetesen nem csak a dokumentációkat, hanem az egész folyamatot kell ellenőrizni.  
Tóth József
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, illetve az erre vonatkozóan érkezett javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
4/2010. (I. 28.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 2010. évre köztisztviselők egyéni teljesítmény-követelmények alapját képező önkormányzati kiemelt célok meghatározására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

I.
A Képviselő- testület a köztisztviselők egyéni teljesítmény-követelmények alapját képező, 2010. évi  önkormányzati kiemelt célokat az alábbiakban határozza meg:

Átfogó célok:

1./ 
A 2010. évi választások törvényes és színvonalas lebonyolítása.

2./ 
A Polgármesteri Hivatal ügyintézésében a szolgáltató jelleg további erősítése és az ügyfélbarát igazgatás eszközeinek és módszereinek fokozottabb érvényesítése: az ügyintézési határidő további csökkentése, az ügyfelek teljes körű tájékoztatása és felvilágosítása, az ügyintézés törvényességi színvonalának emelése, az ügyfelekkel való kapcsolattartás  javítása, a lehetőségekhez képest az eljárások egyszerűsítése, a szervezeti egységek közötti kommunikáció javítása az ügyfelek tehermentesítése céljából, minőségi ügyfélszolgálat kialakítása. 

3./ 
Továbbra is kiemelt cél az Önkormányzat Gazdasági Programjának, és az Integrált Városfejlesztési Stratégiában foglalt feladatok megvalósítása, a pályázatok figyelése, koordinálása, eredményes elkészítése, lebonyolítása. 

4./ 
A Képviselő- testület éves munkatervében meghatározottak végrehajtása, a döntések megalapozott előkészítése és végrehajtása.

5./ 
Az önkormányzat folyamatos fizetőképességének biztosítása. A pénzügyi folyamatok kézbentartásával az esedékes fizetési kötelezettségek határidőben történő teljesítése, az intézmények finanszírozási terv szerinti pénzellátása. A kontrolling tevékenység továbbfejlesztése, különös tekintettel a személyi felelősségre vonatkozó szabályok megállapítására.  

6./ 
Az önkormányzat költségvetési rendeletének a zavartalan feladatellátás feltételeinek biztosítását szem előtt tartó összeállítása. 

7./ 
A fenntartói és tulajdonosi jogok hatékony ellátásának növelése. 

8./ 
A társadalmi bűnmegelőzési feladatok hatékony megvalósulása érdekében a hatósági, civil  jellegű szervezetekkel való együttműködés további elmélyítése, a közbiztonság erősítése  a településőrök és a Polgári Seriff közreműködésével. 

Ágazati célok:

Építéshatósági, környezetvédelmi, városüzemeltetési területen:

- 
A szabálytalan építések, szakszerűtlen kivitelezések feltárása és megelőzése. 
- 
A rendelkezésre álló önkormányzati hatósági eszközökkel a város környezeti állapot javításának az elősegítése, a városlakók egészséges életkörülményeinek, környezeti feltételeinek biztosítása.

- 
A város közterületi rendjének biztosítása hatékony közterület-felügyelet mellett. 

Közoktatási területen:
- 
A kompetencia alapú oktatás biztosítása céljából tartalmi, módszertani fejlesztések támogatása, segítése.

- 
A hátrányos helyzetű és a halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek, tanulók, számára az esélyegyenlőség fokozott biztosítása az oktatás, nevelés terén és a továbbtanulásban. 

- 
Továbbra is kiemelt figyelmet kell fordítani az oktatási intézmények normatíva igénylésével összefüggő tanügy-igazgatási dokumentációk ellenőrzésére.

- 
Az óvodai bővítés, felújítás során az óvodai csoportok átmeneti elhelyezésének zavartalan lebonyolítása.

- 
Az óvodai, iskolai gyermek, illetve tanulói hiányzások visszaszorítása érdekében a cselekvési terv feladatainak végrehajtatása, fokozottabb ellenőrzése.

Kereskedelem, szabálysértési, népesség-nyilvántartás, okmányügyek területén:

- 
A szabálysértési ügyekben a végrehajtási eljárások eredményességének fokozása, (ún. előkészítő eljárás lefolytatása), a megelőzés, a visszatartó erő növelése érdekében szigorúbb bírságolási gyakorlat a közterületek rendje elleni jogsértések elkövetőivel szemben. 

- 
A címnyilvántartás karbantartása, aktualizálása. 

- 
A 2010. január 1. napjával bevezetésre kerülő egységes központi szabálysértési nyilvántartáshoz az adatszolgáltatás feltételeinek megteremtése és gyakorlati alkalmazása.

- 
Kereskedelmi hatósági ellenőrzési tevékenység fokozása.

Szociális és egészségügyi területen:

- 
„Út a munkához” program folytatása, kiterjesztése az önkormányzat összes intézményére, kistérségi intézményre, a kötelezően ellátandó feladatokra. 

- 
Közfoglalkoztatási terv elkészítése és végrehajtása. 

-
 Kistérségi közmunkaprogramban való részvétel.
Pénzügyi területen:

- 
A Corso gazdálkodási integrált rendszer bevezetése az önkormányzat és önállóan gazdálkodó intézményeinél a főkönyvi könyvelési és a pénzügyi modul alkalmazásával. 

- 
A folyamatban lévő beruházások szakszerű előkészítése, műszaki és pénzügyi lebonyolítása, a finanszírozás biztosítása, az elszámolási és dokumentálási rend betartása. 

Adóhatósági területen:

- 
Tájékoztatás és ellenőrzés folytán a lakosság adófizetési moráljának javítása.

- 
Az adóellenőrzések fokozása, az adózatlan adótárgyak felderítése 

- 
Adóalany felderítő tevékenység fokozása az adóbevételek növelése érdekében. 

- 
Adóhátralékok és egyéb tartozások fokozottabb behajtása.

Szervezési területen:

- 
A törvény által előírt kötelezettség folyamatos biztosítása az e-közigazgatás kiterjesztésére és az információszabadság megvalósítására. 

- 
Az ÁROP pályázatban foglalt eljárási utasítások betartása. 

Határidő: 2010. évben folyamatos

Felelős: Jegyző
II.,  A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy

· a meghatározott teljesítménycélok alapján a döntést követően dolgozza ki a köztisztviselőkkel szemben a 2010. évi egyéni teljesítménykövetelményeket,  

· a köztisztviselők teljesítményértékelését követően számoljon be a Képviselő-testületnek


Határidő: 2010. február 15., illetve 2011. január 31.

Felelős: Jegyző

III.,  A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy

· a meghatározott teljesítménycélok alapján a döntést követően dolgozza ki a jegyzővel szemben a 2010. évi egyéni teljesítménykövetelményeket,  

· a jegyző teljesítményértékelését végezze el, és arról a Képviselő-testületet tájékoztassa.

Határidő: 2010. február 15., illetve 2011. január 31.

Felelős: polgármester

Molnár János képviselő jelen van az ülésen.
6./ napirend

Javaslat a Polgári Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának módosítására

Dr. Baranya György

Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
Dr. Dohány László

Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Kérdések, válaszok
Vincze Attila

A táblázatot kapták-e, és ez lesz-e alkalmazva? Van-e olyan, hogy visszamenőleges hatállyal hagynak jóvá határozatot? 

A 3. sz. mellékletben lábjegyzet van feltüntetve, mely a magyarázatban nem található. 
File Gáborné

Jelen előterjesztés 5, 6, 7-es lábjegyzetet érint, és az elektronikus anyagban piros színnel volt jelölve a módosítás. Ezek a táblázatok a dokumentumokból átvett táblázatok, amit valamennyi önkormányzat megtárgyal. A 2-es és 4-es lábjegyzet más döntéshez kapcsolódó módosításra vonatkozik. 
Vincze Attila

A 2-es rendben van, mert nem szerepel sehol, de a 4-es szerepel.

Dr. Dohány László

A 3. sz. melléklet a kistérség településeinek lakosságszámát tartalmazza, amelyet törvény alapján 2005-től minden évben közölni kell az aktuális létszám alapján.  Ezt a létszámot tartalmazza a 3. sz. melléklet
Vincze Attila

A kérdése arra vonatkozott, hogy visszamenő hatállyal módosítható-e, mert ha igen, akkor rendben van.
Dr. Dohány László

Nem visszamenő hatállyal lett módosítva, hanem Folyás település társulásból való kiválása miatt, amit 6 hónappal előtte be kell jelenteni.
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
5/2010. (I. 28.) sz. határozat 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Polgári Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának módosítására vonatkozó előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület a Polgári Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodása 2. és 3. számú mellékletének módosítását a határozathoz csatolt tartalommal elfogadja.

2./
A Képviselő-testület felkéri az Alpolgármestert, hogy a döntésről értesítse a kistérség munkaszervezetét, valamint a határozat alapján kezdeményezze a módosítások átvezetését a pedagógiai szakszolgálati ellátásról szóló megállapodásban.



  

 Határidő: 2010. január 29. és esedékességkor



   

Felelős: Struba József alpolgármester
7./ napirend

Javaslat önkormányzati képviselő által lemondott 2010. január havi tiszteletdíj céltartalékba helyezésére

Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Vélemény, észrevétel, javaslat

Vincze Attila 

Kéri, hogy az általa felajánlott tiszteletdíj a céltartalékból az Ady Endre Művelődési Központ támogatására, azon belül a Tisza Színjátszó Kör támogatására kerüljön felhasználásra.
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

6/2010. (I. 28.) sz. határozat

A Képviselő-testület az Önkormányzati képviselők körében korábban alkalmazott gyakorlat alapján Vincze Attila önkormányzati képviselő által lemondott 2010. január havi tiszteletdíját általános céltartalékba helyezi. 

Határidő: határozat hozatalt követően azonnal

Felelős: Tóth József  Polgármester

8./ napirend
Javaslat a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás alapító okiratának módosítására

dr. Váliné Antal Mária
Pontosításként elmondja, hogy a társulási tanács alapító okiratáról szóló határozatban a határozat jelölése pontatlanul szerepel a 18. záradék elnevezésű pontjában, mivel nem „Önk. Sz. határozatával” való elnevezésről van szó, hanem „Hull. Társ. Sz. határozatával”. 
Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Dr. Dohány László
Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

7/2010 (I. 28.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő- testület a Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás Társulási Tanácsa által 10/2009 (XII. 16.) sz. határozatával jóváhagyott alapító okirat módosítást az előterjesztéshez csatolt 1. sz. melléklet szerint elfogadja.

2./
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse Hajdúsági Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulás Elnökét.




Határidő:
2010. január 30.




Felelős:
Tóth József polgármester
9./napirend

Javaslat a 090066175. sz. fogorvosi körzetre (működtető: Dr. Yousif és Dr. Porcsin Bt.) vonatkozó megállapodás módosítására

Molnár János
A Szociális és Egészségügyi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Dr. Dohány László
Az Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg.

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

8/2010.(I. 28.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a dr. Dr. Yousif és Dr. Porcsin Bt. névváltoztatás miatt benyújtott kérelmét és az alábbiak szerint döntött.

1./ 
Az 1996. június 4-én és 2001. március 5-én kelt megállapodás bevezető részét az alábbiak szerint módosítja:

„mely létrejött egyrészről Polgár Város Önkormányzata (képviselő: Tóth József polgármester) 4090 Polgár, Barankovics tér 5., mint megbízó, másrészről a  Dr. Yousif és Dr. Porcsin Bt. (képviselő: dr. Yousif Sámuel) 4090 Polgár, Zólyom u. 6., mint megbízott között az alábbi feltételekkel:”

2./ 
Az 1996. június 4-én és 2001. március 5-én kelt okirat aláírás részét az alábbiak szerint módosítja:

„Tóth József






„dr. Yousif Sámuel

polgármester






       megbízott”  

  
 megbízó”








3./ 
Kéri a jegyzőt gondoskodjon a megváltozott okirat elkészítéséről.

Határidő: 2010. január 31.

Felelős: jegyző

10./ napirend

Javaslat a Polgár, Zólyom u. 18. sz. alatti ingatlanra vonatkozó értékesítési ajánlat megtárgyalására

Tóth József kiegészítése

A Képviselő-testület a novemberi ülésen olyan döntést hozott, hogy a vételár csökkentése érdekében vegye fel a kapcsolatot a tulajdonosokkal. 
Az érintett a zárt ülésen való tárgyalástól eltekintett, ezért van a nyílt ülés napirendjei között. 

Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság az alábbi határozati javaslatot terjeszti a Képviselő-testület elé:
„Polgár Város Önkormányzatának Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága megtárgyalta a 4090 Polgár, Zólyom u. 18. sz. alatti ingatlanra vonatkozó értékesítési ajánlatot és az alábbi határozati javaslatot terjeszti a Képviselő-testület elé:

1./
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javasolja, hogy a 4090 Polgár, Zólyom u. 18. sz. alatti, 1088 helyrajzi számú, lakóház, udvar, gazdasági épület megjelölésű ingatlan megvásárlásának lehetőségét a 2010. költségvetési évben ne vese el.

2./
A Bizottság javasolja, hogy  további tárgyalást folytasson a vételárról, amennyiben lehetséges részletfizetési engedménnyel együtt és a javaslat ezt követően újra kerüljön beterjesztése a bizottság elé.

3./
A Bizottság javasolja, hogy a Képviselő-testület hívja fel a polgármestert, hogy a kérelmezőket a döntésről értesítse.


Határidő: 2010. február 28.


Felelős: Tóth József polgármester
 Tóth József

Az érintett jelezte, hogy szeretne hozzászólni. 

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért azzal a javaslattal, Vámosi Lászlóné szót kapjon, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
Vámosi Lászlóné

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslatát támogatja. Természetesen ismeri a város anyagi helyzetét, ezért az eladók partnerek abban, hogy két költségvetési évben fizessék ki a vételi összeget, amennyiben a Képviselő-testület az ingatlan megvásárlását megszavazza. 
Amennyiben létrejön az adás-vétel, akkor az előszerződés létrejötte és az első részlet kifizetése után a tulajdonosok vállalják az ingatlan lebontását és az azzal járó költségek megfizetését. 

Struba József alpolgármester megérkezett a Képviselő-testület ülésére.
Vélemény, észrevétel, javaslat

Dr. Baranya György

Fenntartja az előző testületi ülésen megfogalmazott javaslatát, amit azzal indokol, hogy sem az Integrált Városfejlesztési Stratégia, sem a rendezései terv, sem az oktatási program tekintetében erre vonatkozóan az önkormányzatnak semmilyen döntése nincs. Úgy gondolja, hogy ha van 6 millió forint az ingatlan megvásárlására, akkor azt az összeget inkább adják oda az oktatás támogatására. Ha majd meghozzák azokat az intézkedéseket, amelyek a fejlesztés irányait meghatározzák, és ha területbevonás szükségessége merül fel, akkor kell majd ebben a dologban gondolkodni. Meglátása szerint a közeljövőben nem lesz rá lehetőség. 
Vincze Attila

Valóban nincs konkrét cél, de azt is tudják, hogy vásárolni akkor lehet olcsón, amikor kínálat van. A bizottság nem zárta ki annak a lehetőségét, hogy lesz ilyen irányú fejlesztésre lehetőség. Javasolja, hogy ezen a frekventált helyen lévő portát nem szabad elengedni. Javasolja a megvásárlást, az árban pedig meg kell egyezni. 

Molnár János

Korábban is az volt az álláspontja, hogy amikor ajánlat van egy ilyen központi, frekventált helyen lévő ingatlanra, akkor kell megvenni, hiszen így olcsóbb. A bizottság által elfogadott határozati javaslat és a tulajdonosok képviseletén előadott új körülmény nincs ellentétben egymással. Javasolja, hogy a költségvetés elfogadása után térjenek vissza rá.
Tóth József polgármester átadta a képviselő-testület ülés vezetését Struba József alpolgármesternek, és elhagyta a termet.
Struba József
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság határozati javaslatával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 10 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta. Módosító javaslat érkezett a pénzügyi bizottság részéről 

9/2010. (I. 28.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 4090 Polgár, Zólyom u. 18. sz. alatti ingatlanra vonatkozó értékesítési ajánlatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület a 4090 Polgár, Zólyom u. 18. sz. alatti, 1088 helyrajzi számú, lakóház, udvar, gazdasági épület megjelölésű ingatlan megvásárlásának lehetőségét a 2010. költségvetési évben nem veti el.

2./
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy  további tárgyalást folytasson a vételárról, amennyiben lehetséges részletfizetési engedménnyel együtt és a javaslat ezt követően újra kerüljön napirendre.

3./
A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy a kérelmezőket a döntésről értesítse.






Határidő: 2010. február 28.






Felelős: Tóth József polgármester
11./ napirend

 Különfélék

Javaslat Polgár Város Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítására
dr. Váliné Antal Mária kiegészítése
Az előterjesztés előzményét a Képviselő-testület már az októberi ülésén tárgyalta. Az akkor elfogadott 2010. évi belső ellenőrzési terv módosításáról van most szó, amelynek az oka az, hogy a 2010. évi költségvetésben a Polgári Kistérség Többcélú Társulásának kevesebb forrás áll rendelkezésre, mint amennyi az októberi ülésen elfogadott ellenőrzések végrehajtásához szükséges. Ez az előterjesztés tartalmazza azokat a javaslatokat, amelyekkel módosításra kerül a belső ellenőrzési terv. Ezáltal kevesebb ellenőrzés lesz megvalósítható belső ellenőrzés keretében ebben az évben, mint ami az októberi ülésen elfogadásra került.  

A határozati javaslat 1. pontját az alábbi pontosítással kéri elfogadni:

„A Képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítását a csatolt melléklet szerinti tartalommal elfogadja.”

Vincze Attila

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
Dr. Baranya György
Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Struba József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, az elhangzott módosítás alapján, kézfeltartással szavazza meg. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 12 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

10/2010. (I. 28.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat Polgár Város Önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítására elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./
 A Képviselő-testület az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítását a csatolt melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

2./
 A Képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy a Polgári Kistérség Többcélú Társulása, mint a belső ellenőrzési feladat ellátását végző szervezet részére az önkormányzat 2010. évi belső ellenőrzési tervének módosítását küldje meg.

 





Határidő: 1., pont esetén: 2010. január 28.  

                 


2., pont esetén: döntést követően azonnal



Felelős: 2., pont esetén jegyző

Vincze Attila

A József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola vezetőjétől kérdezi, hogy történt-e jutalom kifizetése 2009. évben, illetve a 2009. év lezárása után közvetlenül a költségvetési garancia tartalék összegén felül? 
A kérdés nem pontosan így volt megfogalmazva, de azért így tette fel, mert ahogy meg volt fogalmazva, azzal nem értett egyet.
Kéri, hogy aki legközelebb bármilyen témában is meg kívánja keresni  az személyesen tegye meg, mert véleménye szerint nem etikus névtelen levelet az autója szélvédőjére tenni. Még soha senkinek a nevét nem adta ki, aki bármilyen témában is felkereste. 
Vajda László

A kérdésre válaszolva elmondja, hogy nem történt meg sem a garancia alapnak a kifizetése, sem pedig más kifizetés. A garancia alapban lévő összeg kifizetése szabályokhoz kötött, többek között akkor történhet meg, ha az önkormányzat zárszámadása megtörtént. Ez pedig áprilisban lesz. A garancia alap azt mondja, hogy az intézmény igazgatója és az általa megjelölt olyan személyek kaphatnak ebből az alapból, akik a költségvetés betartásában tevékenyen részt vettek. Nyilvánvaló, hogy a kérdés az ő fizetésére összpontosult, ezért készített egy kimutatást, hogy mi az a bérjellegű juttatás, amit kinevezése óta felvett.

Alapbér 1.087.500, pótlék (vezetői, számítástechnikai pótlék 12.000 Ft) 560.000 Ft, túlóra 31.962 Ft, illetve a 23/2009. (V. 22.) OKM rendelet alapján 115.000 Ft, ami az  IPR finanszírozására van. Erre a gimnázium 442.800 Ft, a szakiskola pedig 2.386.200 Ft pályázati összeget nyert. Ezeknek az összegeknek a  70 %-át kötelezően megvalósítandó tevékenységre kell használni, amelynek az egyik eleme az IPR menedzsment bér jellegű juttatása, megbízási szerződése. Ebben az IPR menedzsmentben az intézmény vezetője az a vezető, aki vezetői feladatokat lát el. A gimnáziumban ilyen alapon kifizetésre került bruttó 10.000 Ft szeptembertől decemberig, illetve bruttó 100.000 Ft a szakiskolában. Ez azt jelenti, hogy azon túlmenően, amit a Képviselő-testület számára májusban megszavazott semmi más juttatás részére nem került kifizetésre. 

Az bosszantja, hogy névtelen kérdezőről van szó, hiszen ha valamit nem értünk meg kell kérdezni. Minden egyes önkormányzat felé benyújtott elszámoláskor látható volt, hogy egyetlen előirányzatnál sem léptek túl a meghatározott összeget. Megpróbált költségtakarékos gazdálkodást végrehajtani a gimnáziumban. Egy rövid mérleget készítve látható, hogy a 2009. évet pozitívan zárták, ami azt jelenti, hogy megvannak azoknak a plusz megtakarításoknak a gyümölcsei, eredményei, amelyet sikerült a gimnáziumnak az elmúlt 5-6 hónapban végrehajtani. 

Vincze Attila

Köszöni a választ. Névvel és névtelenül is jöttek hozzá ezzel a kérdéssel. 

Mivel több nyilvános ülést érintő téma nem volt, ezért az alpolgármester a Képviselő-testület nyílt ülését bezárta és zárt ülés keretén belül folytatták tovább a munkát. 

Kmft.


Tóth József





dr. Váliné Antal Mária


polgármester




   
     címzetes főjegyző






Dr. Dohány László




     
       Képviselő





                    Jzk. hit. 
